
Pos. N° Cognome e Nome Anno Società Tempo
1 89 RIGO ALEX 2001 KARPOS 0:23:12
2 5 GUADAGNINI THOMAS 1977 U.S. DOLOMITICA 0:24:52
3 28 COMPAGNONI LUCA 2000 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:24:53
4 13 BARCHETTI DANIELE 1988 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 0:25:26
5 20 ZANONER MARCO 1995 BELA LADINIA 0:26:05
6 84 LUSUARDI ANDREA 2000 SCI CLUB VALLE DEI LAGHI 0:27:05
7 30 FIORONI SIMONE 2003 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:27:15
8 105 FERRAZZA UMBERTO 2006 0 0:27:25
9 58 SOMMAVILLA LUIGI 1980 SANTA MONICA TRACK CLUB 0:27:28

10 59 FORNI ALESSANDRO 1980 SCI CLUB VALLE DEI LAGHI 0:27:32
11 44 ROVISI ANDREA 1992 FAKE ATHLETES 0:27:36
12 102 GIACOMUZZI MATTEO 1981 FAKE ATHLETES 0:27:42
13 34 LUCCHETTI ANDREA 2001 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:27:45
14 81 TORMEN ANDREA 1978 SPIQY TEAM 0:27:49
15 27 CAVALLI MARCO 2002 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:28:13
16 45 SARTORI NICOLA 1981 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 0:28:16
17 22 VIGANO' ANDREA 2000 AMATORI LECCO 0:28:24
18 98 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 VERTICAL COL DI LANA 0:28:51
19 106 BONFANTE MARCO 1989 XC TEAM ASD 0:28:58
20 69 ROSSO MATTIAS 2002 BELA LADINIA 0:29:03
21 82 RASOM ALESSANDRO 2004 BELA LADINIA 0:29:07
22 40 TARUFFI FABIO 2001 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:29:15
23 88 TONINI DANIELE 1987 MADDALENE SKY TEAM 0:29:42
24 33 LODA GABRIELE 2002 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:29:46
25 90 SOMMAVILLA SIMONE 2006 BELA LADINIA 0:29:46
26 31 GIORGI LUCA 2003 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:29:47
27 52 VUERICH LUCA 2002 BELA LADINIA 0:30:06
28 21 DELLA GIACOMA PAOLO 1986 0:30:08
29 24 BEDUZZI DAVIDE 2001 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:30:14
30 36 MARANETTO SANDRO 2000 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:30:18
31 39 SANTI ERIK 2000 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:30:28
32 12 MARINI GIANFRANCO 1962 ATLETICA CLARINA 0:30:30
33 32 GOBBI ANDREA 2004 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:30:31
34 53 VUERICH ALESSANDRO 1969 BELA LADINIA 0:30:34
35 7 RUATTI HERMANN 1959 ASD LENTI E VELOCI 0:30:38
36 62 ZANONER LUCA 2006 U.S. MONTI PALLIDI 0:30:39
37 57 CROCE GIULIAN 2006 ASTE DORMI' 0:30:41
38 91 RIZZI ANDREAS 2003 BELA LADINIA 0:30:42
39 78 CUSINATO TOMMASO 2008 ATLETICA VICENTINA 0:30:52
40 18 CHIOCCHETTI ERWIN 1974 BELA LADINIA 0:31:05
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41 56 GANZ MASSIMO 2002 0:31:13
42 3 MAZZERBO WALTER 1961 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 0:31:15
43 50 CHIOCCHETTI MARTIN 2008 US MONTI PALLIDI 0:31:19
44 26 BULLIO NICOLO' 2003 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:31:20
45 35 MANTEGA ALESSANDRO 2001 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:31:21
46 14 SOMMAVILLA MAURO 1976 BELA LADINIA 0:31:22
47 41 ZORZI CRISTIAN 1972 BELA LADINIA 0:31:28
48 29 DECENSI ALEX 2002 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:31:34
49 61 DELVAI MAURO 1977 ASD CAURIOL 0:31:37
50 37 REYNAUD ALBERTO 2000 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:31:38
51 49 ZORZI FIORENZO 1975 POLISPORTIVA MOLINA 0:32:02
52 83 BETTEGA FEDERICO 1977 GS FRAVEGGIO 0:32:03
53 42 SOMMAVILLA BRUNO 1972 BELA LADINIA 0:32:12
54 68 ZANONI ALEX 2006 ODER 0:32:39
55 65 DE VETTORI EDMUND 1962 BADIA SPORT 0:32:43
56 99 VIAN SAMUELE 2003 PHOENIX 0:32:57
57 75 RICCI  MASSIMILIANO 1980 3 ESSE SORAGA 0:33:01
58 80 CHIOCCHETTI FRANCESCO 1972 PELIN 0:33:08
59 38 SAGGIANTE PIETRO 2004 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:33:25
60 94 DELLAGIACOMA ANDREA 1981 ASD CAURIOL 0:33:33
61 74 MOTTA ALESSANDRO 1992 TEAM PASTURO 0:34:07
62 4 FEDRIZZI DANILO 1962 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 0:34:26
63 60 MATORDES PATRICK 2006 ODER 0:35:01
64 66 FONTANA FEDERICO 2006 ODER 0:35:01
65 103 DEJORI ERICH 1965 0:35:20
66 93 VANZO FEDERICO 1981 ASD CAURIOL 0:35:21
67 25 BERNARDINI MATTIA 2003 SCUOLA ALPINA GDF PREDAZZO 0:35:23
68 79 BUSACCA CLAUDIO 1968 ATLETICA VAL DI CEMBRA 0:35:25
69 46 DE MARCO ANTONIO 1965 GSF 0:35:27
70 63 BRIGADOI FRANCESCO 1995 ASD CAURIOL 0:35:35
71 43 DELLAI MICHELE 1975 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 0:35:41
72 47 DEVESCOVI FABRIZIO 1968 0:36:17
73 6 BAZZANELLA MICHELE 1969 ASD LENTI E VELOCI 0:36:35
74 17 DELUGAN EFREM 1971 U.S. CORNACCI ASD 0:36:53
75 67 ZANONI PATRIK 2003 ODER 0:36:54
76 97 DEMARCH MARINO 1965 VERTICAL COL DI LANA 0:37:47
77 2 VANZETTA MASSIMO 1975 ASD CAURIOL 0:38:05
78 85 DEGIAMPIETRO FLAVIO 1966 TEAM FUTURA 0:39:05
79 11 JOPPI WILHELM 1955 ASD LENTI E VELOCI 0:39:06
80 15 ROMANEL ANDREA 1977 0:39:47
81 54 FUSINA MAURIZIO 1970 ATLETICA AGORDINA 0:41:10
82 72 PIFFER DEVID 1985 0:41:49
83 10 DAGOSTIN RICCARDO 1956 ASD LENTI E VELOCI 0:42:17
84 70 BIANCHESI GIORGIO 1983 OMBRIANO RUNNING 0:43:52
85 100 SPINAZZE' LUCIANO 1949 TELMEKOM 0:45:03
86 9 GABRIELLI GIORGIO 1946 ASD LENTI E VELOCI 0:54:43

Pagina 2



Pos. N° Cognome e Nome Anno Società Tempo
1 1 MOTTIN KRISTEL 1991 RTZ - BELA LADINIA 0:32:09
2 95 PEDERIVA JENNIFER 1996 0:33:02
3 64 DAPUNT HEIDI 1966 BADIA SPORT 0:33:36
4 92 ZANON STEFANIA 1992 ASD CAURIOL 0:33:38
5 87 LOSS LORETTA 1974 PIAZAROI 0:36:51
6 101 MAZZEL GIUDITTA 2006 0:37:28
7 73 GIULIANI DENISE 1995 0:37:43
8 86 MEDICI MARIALUISE 2004 0:38:15
9 19 DEFLORIAN SARA 1974 BELA LADINIA 0:38:35

10 23 LAFRANCONI STEFANIA 2001 RINO'S 0:40:08
11 71 MOAR LUCIA 1992 0:41:49
12 16 DELUGAN JENNY 2008 U.S. CORNACCI ASD 0:44:04
13 55 PILAT VIVIANA 1967 ATLETICA AGORDINA 0:44:41
14 8 KRAMER MARIALUISE 1960 ASD LENTI E VELOCI 0:48:48
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Pos. N° Cognome e Nome Anno Società Tempo
1 12 MARINI GIANFRANCO 1962 ATLETICA CLARINA 0:30:30
2 53 VUERICH ALESSANDRO 1969 BELA LADINIA 0:30:34
3 7 RUATTI HERMANN 1959 ASD LENTI E VELOCI 0:30:38
4 3 MAZZERBO WALTER 1961 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 0:31:15
5 41 ZORZI CRISTIAN 1972 BELA LADINIA 0:31:28
6 42 SOMMAVILLA BRUNO 1972 BELA LADINIA 0:32:12
7 65 DE VETTORI EDMUND 1962 BADIA SPORT 0:32:43
8 80 CHIOCCHETTI FRANCESCO 1972 PELIN 0:33:08
9 4 FEDRIZZI DANILO 1962 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 0:34:26

10 103 DEJORI ERICH 1965 0:35:20
11 79 BUSACCA CLAUDIO 1968 ATLETICA VAL DI CEMBRA 0:35:25
12 46 DE MARCO ANTONIO 1965 GSF 0:35:27
13 47 DEVESCOVI FABRIZIO 1968 0:36:17
14 6 BAZZANELLA MICHELE 1969 ASD LENTI E VELOCI 0:36:35
15 17 DELUGAN EFREM 1971 U.S. CORNACCI ASD 0:36:53
16 97 DEMARCH MARINO 1965 VERTICAL COL DI LANA 0:37:47
17 85 DEGIAMPIETRO FLAVIO 1966 TEAM FUTURA 0:39:05
18 11 JOPPI WILHELM 1955 ASD LENTI E VELOCI 0:39:06
19 54 FUSINA MAURIZIO 1970 ATLETICA AGORDINA 0:41:10
20 10 DAGOSTIN RICCARDO 1956 ASD LENTI E VELOCI 0:42:17
21 100 SPINAZZE' LUCIANO 1949 TELMEKOM 0:45:03
22 9 GABRIELLI GIORGIO 1946 ASD LENTI E VELOCI 0:54:43

Pos. N° Cognome e Nome Anno Società Tempo
1 64 DAPUNT HEIDI 1966 BADIA SPORT 0:33:36
2 55 PILAT VIVIANA 1967 ATLETICA AGORDINA 0:44:41
3 8 KRAMER MARIALUISE 1960 ASD LENTI E VELOCI 0:48:48
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CLASSIFICA CIOK VEDELER OVER 50 FEMMINILE

CLASSIFICA CIOK VEDELER OVER 50 MASCHILE
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Pos. N° Cognome e Nome Anno Società Tempo
1 105 FERRAZZA UMBERTO 2006 0:27:25
2 90 SOMMAVILLA SIMONE 2006 BELA LADINIA 0:29:46
3 62 ZANONER LUCA 2006 U.S. MONTI PALLIDI 0:30:39
4 57 CROCE GIULIAN 2006 ASTE DORMI' 0:30:41
5 78 CUSINATO TOMMASO 2008 ATLETICA VICENTINA 0:30:52
6 50 CHIOCCHETTI MARTIN 2008 US MONTI PALLIDI 0:31:19
7 68 ZANONI ALEX 2006 ODER 0:32:39
8 60 MATORDES PATRICK 2006 ODER 0:35:01
9 66 FONTANA FEDERICO 2006 ODER 0:35:01

Pos. N° Cognome e Nome Anno Società Tempo
1 101 MAZZEL GIUDITTA 2006 0:37:28
2 16 DELUGAN JENNY 2008 U.S. CORNACCI ASD 0:44:04

CLASSIFICA CIOK VEDELER UNDER 20 FEMMINILE
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CLASSIFICA CIOK VEDELER UNDER 20 MASCHILE
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Pos. N° Cognome e Nome Anno Società Tempo
1 96 CHENETTI ALEX 2009 0:10:08
2 48 DEVESCOVI LORENZO 2011 0:10:21
3 51 CHIOCCHETTI MARCO 2012 US MONTI PALLIDI 0:10:22
4 77 RICCI  GIORGIO 2011 3 ESSE SORAGA 0:15:40

Pos. N° Cognome e Nome Anno Società Tempo
1 104 COSER BRYAN 2015 ASD CAURIOL 0:11:40
2 76 RICCI  RAPHAEL 2016 3 ESSE SORAGA 0:14:55
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